
Plenum

8.00-8.45

9.00-10.15

10.15-10.45

10.45-12.00

Mercoledì 27/7 Giovedì 28/7 Venerdì 29/7 Sabato 30/7 Domenica 31/7

Fritz FuchsAxel BuetherKarl Ryberg

Convegno internazionale a Järna (Svezia)   27--31 Luglio 2011Colore e Architettura

Luce e colore

architetto e psicologo

Gli effetti multisensoriali
dei media visivi

colore e luce

architetto

Il compito di chi
dà il colore

progettista del colore

Luce  Colore  Uomo

Alexander Wunsch
medico e biologo

della luce

Intervallo                    the/caffè

Luce  Colore  Uomo Gli effetti multisensoriali
dei media visivi

colore e luce

12.00-15.00

15.00-18.00

18.00-19.30

19.30-21.00

21.00-22.00

13.00-19.00

Götz Keitel Fritz Fuchs Robert Lord

(pranzo)
(Intervallo)

(Intervallo)
(cena)

Gruppi di lavoro/WorkshopsIscrizioni

(pranzo)

(cena)

Fritz Fuchs
progettista del colore

Introduzione al tema
del convegno

Sul colore come

progettista del colore

Sui colori degli edifici Vita, anima e identità

progettista del colore progettista del colore

(caffè - tisana della sera)

(seguito) (seguito) (seguito)

Con riserva di eventuali variazioni al programma

(prima colazione)

anima della forma di Erik Asmussen in uno spazio
a Järna architettonico colorato

la progettazione
architettonica

Luce e colore
la progettazione
architettonica


